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1.
1) działalność sportowa, kulturalna, oświatowa w zakresie promocji i propagowania sportów i sztuk walki w tym: MMA,
Capoeira, Muay Thai, Boks, Brazylijskie Jiu-jitsu; 2) organizacja, prowadzenie oraz propagowanie sportu amatorskiego
wyczynowego i rekreacji ruchowej; 3) promocja i popieranie zdrowego stylu życia; 4) przeciwdziałanie i zapobieganie
zjawisku narkomanii, alkoholizmu wśród społeczeństwa, a szczególnie wśród młodzieży; 5) upowszechnianie kultur
etnicznych związanych z daną sztuką walki (Capoeira – Brazylia, Muay Thai – Tajlandia itp); 6) zapobieganie zjawiskom
nietolerancji, ksenofobi i rasizmowi; 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, starszych i środowisk zagrożonych
marginalizacją społeczną, w tym propaguje sporty i sztuki walki w wyżej wymienionych grupach; 8) praca z dziećmi i
młodzieżą w celu ich rozwoju i tworzenia pozytywnych nawyków; 9) edukacja i wspieranie samodoskonalenia.

2
Rzeczpospolita ze szczególnym uwzględnieniem miasta Kraków

3
1) organizowanie szkoleń sportowych w formie treningów, popieranie uprawianie sportu i rekreacji ruchowej wśród dzieci,
młodzieży, a także osób starszych; 2) organizowanie imprez i zawodów sportowych w zakresie sportów i sztuk walki, a także
poprzez branie udziału w takich zawodach i imprezach w skali ogólnopolskiej i międzynarodowej; 3) organizowanie spotkań
ogólnopolskich i międzynarodowych, oraz wycieczek i obozów, ze szczególnym uwzględnieniem obozów sportowych; 4)
prowadzenie działalności wychowawczej wśród dzieci i młodzieży; 5) organizowanie szkoleń i kursów sportowych oraz
innych, mających na celu propagowanie samodoskonalenia i prowadzenie zdrowego trybu życia; 6) organizuje festiwale
widowiskowe, pokazy i inne imprezy kulturalne; 7) zapewnia odpowiednie warunki do uprawiania wychowania fizycznego,
sportu oraz rekreacji ruchowej przede wszystkim w formie: a/ odpowiedniej kadry trenersko – instruktorskiej; b/
odpowiednich materiałów szkoleniowych (książki, czasopisma, filmy, pogadanki itp.); c/ odpowiednich urządzeń sportowych i
sprzętu; 8) utrzymuje własny, wynajmowany lub dzierżawiony lokal (salę gimnastyczną, pomieszczenia przeznaczone na
odbywanie tam ćwiczeń gimnastycznych, pomieszczenia gospodarcze oraz mieszkalne). 9) współpracuje z innymi
stowarzyszeniami, organizacjami oraz szkołami.
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Stowarzyszenie zwykłe jest
reprezentowane przez
przedstawiciela: Sylwester Gawenda
Uchwała nr 1/2025 r. Walnego
Zebrania Członków Stowarzyszenia
"Underground" z dnia 25 sierpnia
2025 r. w sprawie zmiany
reprezentacji Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie zwykłe
nie posiada organu
kontroli wewnętrznej.

Uchwała 01/2018 z
dnia 17.09.2018 r.
Uchwała z dnia
25.04.2018 r.
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